bracliii, et tantundem longitudini, et illud pingere ad aurum finum 

et cum coloribus finis cum ymagine beate Marie Virginis in medio, 

et cum quatuor aliis figuris ad voluntatem dictorum operariorum, 

cum fulcimentis et hornamentis et aliis et eo modo prout sunt in 

quodam altari opere Sancte Marie site in ecclesia Sancti Micaelis 

de Monteuectulino; et illam consigliare dictis operariis fulcitam in 

civitate Pistoni per totum menscm ottobris proxime futuri. Qua- 

propter suprascripti operarii - nomine diete Opere - promixerunt su- 

prascripto Bariholomeo — dare et solvere eidem prò eius mercede et 
labore diete tabule florenos triginta otto auri currentes hiis tempo¬ 
ribus et termino vid. fior, otto auri per totum menscm aprilis pre¬ 

senti, et in medio mensis augusti proxime futuri fior, decem auri, 
et per totum mensem februarii anni 1451 fior, quinque auri et per 

totum mensem Junii dicti anni 145 1 fior, quinque auri. 

N? 113. 

Lettera di Lodovico (2) orefice da Foligno 

a Piero di Cosimo de’’ Medici. Senz' anno, da Ferrara. 

Archìvio detto. 

Carteggio Privato de’ Medici. Filza 2 

yhs 

Mangnifìco et nobilissimo viro mio caro pierò con desiderio de 
uedere la vostra mangnificenzia et per Ilo simele quella dellu no¬ 

bilissimo vostro lionoriuele possentissimo patre, al quale dio li doni 

grazia et buona uentura allanima et al corpo. 
Molto me marauio die mai non me mandasti littera nissuna 

ad auisarmi della testa die vi mandai a presentare la quale testa 

(1| Il Tigri, Guida di Pistoia dice, che nella chiesa priornle di S. Mi¬ 
chele di Serravalle è una tavola di Bartolomeo d'Andrea da Pistoia del 1430 
con la II. V. e varj santi. Forse Fanno è 1450. Nell’Estimo di Pistoia del 
1456 , conservato nell'Archivio di Stalo di Firenze, è la Portata di questo 
Bartolommeo pittore, (Porta Lucchese, Cappella di S. Vitale), il quale si dice 
di anni 50, con la moglie Maddalena di 40, e i figliuoli Piermaria li. Be¬ 
nedetto 15, Tonino 11 e Michele 5. 

(2) Dello stesso Lodovico da Fuligno fu già pubblicata un’altra lettera 
a Piero de’Medici in questo Periodico (Vedi Buonarroti, Serie II, Voi. IV, 
Aprile 1869, pag. 84. 
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fo fatta per amor dellu Illustrissimo signor duca de milano et per 
amore della signoria sua alla vostra magnificenzia la mandai. 

Prego la vostra magnificenzia che uoia per nobilita mandare 

alle mi fiiole da fare dui para de maneclie chesse puosano ricor¬ 
dare della vostra mangnifizenzia et pregoui me scriuiate vna lettera